受検者及び保護者各位

                           鹿児島県立武岡台高等学校

高校入試時の送迎とバスの運行について

令和５年度一般入学者選抜(学力検査)が３月２日，３日に実施されます。例年自家用車に

よる送迎が多いため，本校周辺が大変渋滞しております。送迎される場合は，正門で職員が

誘導しますので，校内の送迎専用降車場所で受検生は車の乗り降りをするようお願いしま

す。

本校内は駐車できませんので，できるだけ公共の交通機関を利用して下さい。当日のバ

スの運行につきましては下記のとおりとなります。

何卒御理解の上，御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 来校時のバス

南国交通 N12番線，武岡台高校行(路線バス)を御利用下さい。臨時便はありません。

２ 下校時のバス

２日（木）のみ次の臨時便があります。

  武岡台高校発 → 中央駅西口行き（直行便）※１５分程度で着

１４：１５発

３  路線バス

一番近いバス停は武岡台高校になりますが，学校から徒歩１０分程度の場所にハイラ

ンド西のバス停があります。

※ バス停・運賃・時刻表等に関することで，御不明な点は南国交通のホームページを御覧

になるか，南国交通に直接お問い合わせ下さい。

                   南国交通【TEL 099－245-4001(鹿児島営業所)】